
         1 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 
 

СТАРОБЕЛЬСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (ФИЛИАЛ) 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Луганский государственный педагогический университет» 

 (Старобельский факультет (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

«29» августа 2025 г.             № 87 – С 

г. Старобельск 

 

О зачислении на обучение на места в рамках контрольных цифр 

приёма по общему конкурсу по уровню профессионального образования 

бакалавриат 

 

На основании ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ (ред. от 

23.07.2025) «Об образовании в Российской Федерации» и решения отборочной 

комиссии от 05.08.2025 (протокол №11) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025-2026 учебный год) очной 

формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема, за счет средств 

физических и / или юридических лиц следующих абитуриентов по направлениям 

подготовки: 

1.1. По общему конкурсу, успешно прошедших вступительные испытания 

соответствующей направленности согласно списку: 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) Русский язык. Английский язык 

1. 4264540 

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование 

1. 3984372 

2. 3773281 



         2 

3. 4888129 

4. 4685512 

5. 5010701 

6. 3977747 

7. 5047942 

8. 4634909 

9. 3811690 

10. 3727554 

11. 4634911 

12. 3984390 

13. 5023885 

14. 3811691 

15. 4997071 

16. 4999483 

17. 3780522 

18. 5125372 

19. 4362048 

20. 3727555 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 

Разработка программного обеспечения образовательных систем 

1. 3650884 

2. 3899480 

3. 4685515 

4. 4064605 

5. 4135337 

6. 4297844 

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование 

1. 5150822 



         3 

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация 

делопроизводства в органах государственной власти и местного 

самоуправления 

1. 4685510 

2. 4998261 

3. 3770974 

4. 3977740 

5. 5081774 

6. 3778137 

7. 4997070 

8. 3757814 

9. 4997074 

 


